
Slaapmatten 2021 voor fietsers en backpackers

Gesorteerd op gewicht:

Regular matten
Merk Type Maat Gewicht R-waarde Lengte Breedte Dikte Mummy Pakket Tijk onder Tijk top
T-a-R NeoAir UberLite regular 250 2.3 183 51 6.4 Y 9 x 15 15D Nyl 15D Nyl
T-a-R NeoAir XLite regular 360 4.2 183 51 6.4 Y 10 x 23 30D Nyl 30D Nyl
Big Agnes Insulated AXL Air 20" x 72" 371 3.0 183 51 8.3 N 8 x 16.5 ? ?
Nemo Tensor Ultralight regular 425 3.5 183 51 7.6 N 8 x 20 20D Pol 20D Pol
T-a-R NeoAir XTherm regular 430 6.9 183 51 6.4 Y 10 x 23 70D Nyl 70D Nyl
Klymit Insulated V UltraLite SL - 454 4.4 183 51 6.0 N 11 x 18 20D Pol 20D Pol
Sea To Summit Ultralight insulated regular 480 3.1 183 55 5.0 Y 10 x 23 40D Nyl 30D Nyl
Exped Downmat HL Winter M 480 7.1 183 52/35 9.0 Y 11 x 22 20D Pol 20D Pol
Big Agnes Insulated Q-core SLX 20" x 72" 510 3.2 183 51 8.4 N 10 x 19 ? ?
Klymit Insulated Static V Lite - 567 4.4 183 58 6.0 N 8 x 20 30D Pol 30D Pol
T-a-R NeoAir XTherm MAX SV M 570 6.9 183 51 6.3 N
Exped Downmat Lite 5 M 620 3.8 183 52 5.0 N 13 x 26 420D Pol 75D Pol
Exped Downmat HL Winter MW 620 7.1 183 65/42 9.0 Y 13 x 25 20D Pol 20D Pol
Big Agnes Insulated Air Core Ultra 20" x 72" 624 4.5 183 51 8.3 N 10 x 20 ? ?
Exped Downmat UL Winter M 630 7.1 183 52 9.0 N 11 x 23 20D Pol 20D Pol
Sea To Summit Comfort light insulated regular 640 3.7 184 55/42 6.3 Y 12 x 24 40D Nyl 30D Nyl
Big Agnes Insulated Q-core Deluxe 20" x 72" 709 4.3 183 51 8.3 N 11 x 22 ? ?
Sea To Summit Comfort light Womens large 715 3.9 183 64 6.3 Y 13 x 27 40D Nyl 30D Nyl

Blauw=niet meer verkrijgbaar
Groen=onze favorieten
Klymat R-waarde is geen ASTM



Slaapmatten 2021 voor fietsers en backpackers

Gesorteerd op gewicht:

Large matten
Merk Type Maat Gewicht R-waarde Lengte Breedte Dikte Mummy Pakket Tijk onder Tijk top
T-a-R NeoAir UberLite large 340 2.3 196 64 6.4 Y 10 x 19 15D Nyl 15D Nyl
T-a-R NeoAir XLite large 460 4.2 196 64 6.4 Y 12 x 28 30D Nyl 30D Nyl
Big Agnes Insulated AXL Air 25" x 78" 510 3.0 198 64 8.3 N 9 x 20 ? ?
T-a-R NeoAir XTherm large 570 6.9 196 64 6.4 Y 11 x 28 70D Nyl 70D Nyl
Sea To Summit Ultralight insulated Large 595 3.1 198 64 5 Y 10.5 x 26 40D Nyl 30D Nyl
Klymit Static V Long Long 635 1.3 198 58 6.0 N 75D Pol 75D Pol
Nemo Tensor Ultralight long wide 675 3.5 193 64 7.6 N 8 x 24 20D Pol 20D Pol
Big Agnes Insulated Q-core SLX 25" x 78" 680 3.2 198 64 8.4 N 10 x 22 ? ?
Exped Downmat HL Winter LW 680 7.1 197 65/40 9 Y 13 x 25 20D Pol 20D Pol
T-a-R NeoAir XTherm MAX SV Large 740 6.9 196 64 6.3 N
Sea To Summit Comfort light insulated Large 755 3.7 201 64 6.3 Y 12 x 27 40D Nyl 30D Nyl
Exped Downmat Lite 5 LW 840 3.8 197 65 5.0 N 14 x 31 420D Pol 75D Pol
Exped Downmat UL Winter LW 865 7.1 197 65 9.0 N 12 x 27 20D Pol 20D Pol
Big Agnes Insulated Air Core Ultra 25" x 78" 879 4.5 198 64 8.3 N 10 x 22 ? ?
Big Agnes Insulated Q-core Deluxe 25" x 78" 964 4.3 198 64 8.3 N 13 x 24 ? ?

Blauw=niet meer verkrijgbaar
Groen=onze favorieten
Klymat R-waarde is geen ASTM



Slaapmatten 2021 voor fietsers en backpackers

Gesorteerd op R-waarde:

Regular matten
Merk Type Maat Gewicht R-waarde Lengte Breedte Dikte Mummy Pakket Tijk onder Tijk top
T-a-R NeoAir UberLite regular 250 2.3 183 51 6.4 Y 9 x 15 15D Nyl 15D Nyl
Big Agnes Insulated AXL Air 20" x 72" 371 3.0 183 51 8.3 N 8 x 16.5 ? ?
Sea To Summit Ultralight insulated regular 480 3.1 183 55 5.0 Y 10 x 23 40D Nyl 30D Nyl
Big Agnes Insulated Q-core SLX 20" x 72" 510 3.2 183 51 8.4 N 10 x 19 ? ?
Nemo Tensor Ultralight regular 425 3.5 183 51 7.6 N 8 x 20 20D Pol 20D Pol
Sea To Summit Comfort light insulated regular 640 3.7 184 55/42 6.3 Y 12 x 24 40D Nyl 30D Nyl
Exped Downmat Lite 5 M 620 3.8 183 52 5.0 N 13 x 26 420D Pol 75D Pol
Sea To Summit Comfort light Womens large 715 3.9 183 64 6.3 Y 13 x 27 40D Nyl 30D Nyl
T-a-R NeoAir XLite regular 360 4.2 183 51 6.4 Y 10 x 23 30D Nyl 30D Nyl
Big Agnes Insulated Q-core Deluxe 20" x 72" 709 4.3 183 51 8.3 N 11 x 22 ? ?
Klymit Insulated V UltraLite SL - 454 4.4 183 51 6.0 N 11 x 18 20D Pol 20D Pol
Klymit Insulated Static V Lite - 567 4.4 183 58 6.0 N 8 x 20 30D Pol 30D Pol
Big Agnes Insulated Air Core Ultra 20" x 72" 624 4.5 183 51 8.3 N 10 x 20 ? ?
T-a-R NeoAir XTherm regular 430 6.9 183 51 6.4 Y 10 x 23 70D Nyl 70D Nyl
T-a-R NeoAir XTherm MAX SV M 570 6.9 183 51 6.3 N
Exped Downmat HL Winter M 480 7.1 183 52/35 9.0 Y 11 x 22 20D Pol 20D Pol
Exped Downmat HL Winter MW 620 7.1 183 65/42 9.0 Y 13 x 25 20D Pol 20D Pol
Exped Downmat UL Winter M 630 7.1 183 52 9.0 N 11 x 23 20D Pol 20D Pol

Blauw=niet meer verkrijgbaar
Groen=onze favorieten
Klymat R-waarde is geen ASTM



Slaapmatten 2021 voor fietsers en backpackers

Gesorteerd op R-waarde:

Large matten
Merk Type Maat Gewicht R-waarde Lengte Breedte Dikte Mummy Pakket Tijk onder Tijk top
Klymit Static V Long Long 635 1.3 198 58 6.0 N 75D Pol 75D Pol
T-a-R NeoAir UberLite large 340 2.3 196 64 6.4 Y 10 x 19 15D Nyl 15D Nyl
Big Agnes Insulated AXL Air 25" x 78" 510 3.0 198 64 8.3 N 9 x 20 ? ?
Sea To Summit Ultralight insulated Large 595 3.1 198 64 5 Y 10.5 x 26 40D Nyl 30D Nyl
Big Agnes Insulated Q-core SLX 25" x 78" 680 3.2 198 64 8.4 N 10 x 22 ? ?
Nemo Tensor Ultralight long wide 675 3.5 193 64 7.6 N 8 x 24 20D Pol 20D Pol
Sea To Summit Comfort light insulated Large 755 3.7 201 64 6.3 Y 12 x 27 40D Nyl 30D Nyl
Exped Downmat Lite 5 LW 840 3.8 197 65 5.0 N 14 x 31 420D Pol 75D Pol
T-a-R NeoAir XLite large 460 4.2 196 64 6.4 Y 12 x 28 30D Nyl 30D Nyl
Big Agnes Insulated Q-core Deluxe 25" x 78" 964 4.3 198 64 8.3 N 13 x 24 ? ?
Big Agnes Insulated Air Core Ultra 25" x 78" 879 4.5 198 64 8.3 N 10 x 22 ? ?
T-a-R NeoAir XTherm large 570 6.9 196 64 6.4 Y 11 x 28 70D Nyl 70D Nyl
T-a-R NeoAir XTherm MAX SV Large 740 6.9 196 64 6.3 N
Exped Downmat HL Winter LW 680 7.1 197 65/40 9 Y 13 x 25 20D Pol 20D Pol
Exped Downmat UL Winter LW 865 7.1 197 65 9.0 N 12 x 27 20D Pol 20D Pol

Blauw=niet meer verkrijgbaar
Groen=onze favorieten
Klymat R-waarde is geen ASTM


